
  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 39/13/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r.  

 

 

Formularz  

 

zgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie przyjęcia zasad 

udzielania wsparcia finansowego zmniejszającego bariery dostępności młodzieży do szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński 

 

Nazwa i adres organizacji  

Imię i nazwisko osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

organizacji 

 

 

 

 

E-mail, nr telefonu 
 

 

 

Zgłaszane opinie i uwagi. 

L.p. Część dokumentu do którego odnosi się 

opinia lub uwaga 

Uzasadnienie opinii lub uwagi 

1.   

 

2.   

 

3.   

 

4.   

 

(...)   

 

 


